
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №16 

имени Героя Советского Союза Льва Доватора 

Темрюкская ул., д.68, Краснодар, 350047, тел./факс (861) 222-20-63 

 

 

П Р И К А З 

«01» сентября 2023 года                   №  302  -П  
г. Краснодар 

 

 

О продолжении работы в 2023-2024 учебном году 

 спортивного клуба «Буревестник»  в МАОУ СОШ № 16  

                                           

                                                                                                                                                           

На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 280-О от 19.10.2007 г. «О 

введении ставок педагогов дополнительного образования», с целью 

осуществления спортивно-массовой и социальной деятельности образовательного 

учреждения, 

приказываю: 
 

 

1. Продолжить с 01.09.2023 г. работу спортивного клуба «Буревестник» на базе 

МАОУ СОШ № 16 

2. Назначить председателем совета клуба «Буревестник» учителя физической 

культуры – Сопову Антонину Владимировну 

3. Пролонгировать положение о спортивном клубе «Буревестник» на 2023-2024 

учебный год 

4. Сформировать совет клуба «Буревестник» из учащихся и учителей физической 

культуры  МАОУ СОШ №16  

5. Контроль  за  исполнением  настоящего приказа  возложит на заместителя 

директора по ВР Ю.В. Тихомирову. 

 

 

 

Директор                                       И.Н. Ревенко 

 

 

 

 

Исполнитель _________________А.В.Сопова 

 

 

 



 


		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




